
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

ANUNCIO 

 
El día 11 de abril de 2023, el Sr. Tte. Alcalde Delegado de Régimen Interior, RR.HH y 

Modernización Digital ha dictado el siguiente:  
 
 DECRETO 

 
“De conformidad con lo previsto en las Bases para la constitución de una Bolsa de Trabajo para 

la cobertura temporal de plazas de Informador de Turismo, encuadradas en la Escala de 

Administración especial, Servicios Especiales, Grupo C, Subgrupo C2, mediante concurso-oposición 

libre. 

De conformidad con las atribuciones que me están conferidas por la Ley  7/1985 de 2 abril 

Reguladora de las Bases de Régimen Local,  

 

RESUELVO: 

 

 PRIMERO: Aprobar la lista Provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el proceso 

mencionado. 

 

ADMITIDOS: 
 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Estado 

1 ACEVEDO GARTNER MARIA ANTONIA ***8144** Admitido 

2 ALFONSO SIERRA MARIA ***1547** Admitido 

3 ALVAREZ RODRIGUEZ ALICIA ***8940** Admitido 

4 ARIAS CAMACHO JOSE MANUEL ***1591** Admitido 

5 BALDALLO GONZALEZ LUNA ***2965** Admitido 

6 BAYO RIQUELME LUCIANA ***2134** Admitido 

7 BELLERIN PEREZ MARIA INMACULADA ***6515** Admitido 

8 BELTRAN MACIAS MARIA DOLORES ***3952** Admitido 

9 CALVO DONAIRE MILAGROSA ***1423** Admitido 

10 CAMACHO BENITEZ CRISTINA ***2748** Admitido 

11 CARDENAS REBOLLO MARIA LUISA ***0696** Admitido 

12 CATALAN CRUZ MARIA DOLORES ***3819** Admitido 

13 CLAUSS KLAMP CONSTANZE ANITA ****4400* Admitido 

14 CODESEDA REPISO ENCARNACION ***8678** Admitido 

15 COMPAÑY ALFARO JOSEFA MARIA ***4313** Admitido 

16 CRESPO BERMUDEZ SANDRA MARIA ***5229** Admitido 

17 DE VEGA ABREU ANA ***6137** Admitido 

18 DE LA CRUZ ROCA PEDRO ELEUTERIO ***0710** Admitido 

19 DELGADO CORDOBES SILVIA ***5703** Admitido 

20 DIAZ RODRIGUEZ PATRICIA ***6365** Admitido 

21 DIAZ TOLEDANO ELISABET ***2734** Admitido 

22 DIAZ TOLEDANO ISAIAS ***2462** Admitido 

23 DURAN MUÑOZ MARIA BEATRIZ ***2733** Admitido 

24 ELORRIAGA HERNANDEZ ESTHER ANASTASIA ***9628** Admitido 

25 ESCRIBANO RODRIGUEZ RAFAEL ***0790** Admitido 

26 ESSEBAAI BOUDRIBILA MOUNIA ***3207** Admitido 

27 FERIA MARQUEZ ANGELICA ***3981** Admitido 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista Provisional de Admitidos
y Excluidos Informador de Turismo.Web

Código para validación: 0FI09-GDTZ7-SXO6Y
Fecha de emisión: 11 de Abril de 2023 a las 13:23:02
Página 1 de 4

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva. Firmado 11/04/2023 13:22

FIRMADO
11/04/2023 13:22

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
87

11
07

 0
F

I0
9-

G
D

T
Z

7-
S

X
O

6Y
 1

A
92

F
4D

69
28

91
27

54
0A

1A
65

76
A

63
07

F
6D

D
E

31
A

C
B

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

28 FERNANDEZ GARCIA MANUEL ***3512** Admitido 

29 FERNANDEZ PEÑA ANA ***8230** Admitido 

30 FRANCO ALCAZAR LUCAS ***0056** Admitido 

31 GALAN LEON MARIA SANDRA ***0963** Admitido 

32 GARCIA GAT BEATRIZ ***3639** Admitido 

33 GONZALEZ ALVAREZ MARIA CARMEN ***0663** Admitido 

34 GONZALEZ BELTRAN INMACULADA ***0954** Admitido 

35 GONZALEZ CARBALLAR VERONICA ***0362** Admitido 

36 GONZALEZ GOMEZ CRISTINA ***9176** Admitido 

37 GONZALEZ NAVARRO VICTORIA ***0729** Admitido 

38 HERVES PEREZ MARIA JOSE ***4541** Admitido 

39 IBAÑEZ FLORES ANA ***8915** Admitido 

40 INFANTE VALENCIA ANA ***4276** Admitido 

41 LORCA COMPAÑY ALEJANDRO ***2639** Admitido 

42 MACARRO PONCE ALEJANDRO ***1953** Admitido 

43 MACIAS MARQUEZ GLORIA ***9395** Admitido 

44 MANCILLA REINA ESPERANZA ***7573** Admitido 

45 MARIN OSUNA INMACULADA CONCEPCION ***1492** Admitido 

46 MARTIN FERNANDEZ MARIA JOSE ***7075** Admitido 

47 MARTIN GONZALEZ MARIA DEL MAR ***5418** Admitido 

48 MARTIN SILVA VALERIA BELEN ***4446** Admitido 

49 MENDEZ CATALAN FRANCISCA MARIA ***0730** Admitido 

50 MOLINA TEJADA JESUS ***6344** Admitido 

51 MORALES ESCALA DANIEL ***2963** Admitido 

52 MUÑOZ MARQUEZ SARA ***2529** Admitido 

53 NAVARRO JALDON ELENA ***8259** Admitido 

54 NUÑEZ RODRIGUEZ MARIA ***3825** Admitido 

55 PADILLA RAMA JAIME ***3530** Admitido 

56 PANZUELA GARCIA LUCIA ***1275** Admitido 

57 PARRA BARRERA MANUEL JESUS ***4658** Admitido 

58 PASCUAL VALIENTE FRANCISCO JAVIER ***6317** Admitido 

59 PERAL COSTA ISABEL MARIA ***1128** Admitido 

60 PINTIADO GALVAN YLENIA ***6210** Admitido 

61 PONCE FIGUEREO AGUSTIN ***8057** Admitido 

62 POZO HATO MARTA DEL AMPARO ***4236** Admitido 

63 PUGA MORAL FRANCISCO JOSE ***1034** Admitido 

64 REBOLLO PLATERO NURIA ***0932** Admitido 

65 REYES ALVAREZ DAMIAN ***1053** Admitido 

66 ROBLES RAMOS FRANCISCO BAUTISTA ***0992** Admitido 

67 ROBLES RODRIGUEZ SANDRA ***1953** Admitido 

68 RODRIGUEZ FERNANDEZ ROCIO ESPERANZA ***4247** Admitido 

69 RODRIGUEZ MARTINEZ ELENA MARIA ***8933** Admitido 

70 RODRIGUEZ ROS ALFONSO ***1488** Admitido 

71 SALDAÑA CAMACHO JUAN CARLOS ***6046** Admitido 

72 SERRANO DEL AGUILA JOSE LUIS ***0102** Admitido 

73 SILVERA MARTIN ALBERTO ***6100** Admitido 

74 SUAREZ MUÑOZ MARIA DE LA CINTA ***4849** Admitido 

75 VAZQUEZ DIAZ PATRICIA ***4359** Admitido 

76 VEGA ROMERO ANGELBERTO ***4067** Admitido 

77 VELEZ QUINTERO SARAY ***3566** Admitido 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista Provisional de Admitidos
y Excluidos Informador de Turismo.Web

Código para validación: 0FI09-GDTZ7-SXO6Y
Fecha de emisión: 11 de Abril de 2023 a las 13:23:02
Página 2 de 4

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva. Firmado 11/04/2023 13:22

FIRMADO
11/04/2023 13:22

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
87

11
07

 0
F

I0
9-

G
D

T
Z

7-
S

X
O

6Y
 1

A
92

F
4D

69
28

91
27

54
0A

1A
65

76
A

63
07

F
6D

D
E

31
A

C
B

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

 

EXCLUIDOS: 
 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Motivos de exclusión 

1 ACOSTA SEQUEDO MARIA LUZ ***1764** Falta titulación. 

2 ALILLO FRANCO PATRICIA ***0930** Falta titulación. 

3 ALPEÑES DE LUCCA ANDREA ***5627** Falta titulación. 

4 ALVAREZ PEIRU DIEGO ***8702** Falta titulación. 

5 AQUINO ROMERO CARMEN FATIMA ***2011** Falta titulación. 

6 BLANCO RASERO VANESSA ***8935** Falta titulación. 

7 BRAVO VALLADARES CINTA ***6084** Falta DNI,Falta titulación. 

8 BUENO MARTIN NATALIA ***0830** Falta titulación. 

9 CORDERO MARTIN MARINA ***7941** Falta titulación. 

10 EVORA GARCIA ANA DEL ROCIO ***0628** Falta titulación. 

11 GARCIA FERNANDEZ AMELIA ENCARNACION ***7229** Falta titulación. 

12 GIL SERRANO CRISTIBNA ***2244** Falta DNI. 

13 GOMEZ HERRERA FRANCISCO JAVIER ***1084** Falta titulación. 

14 GONZALEZ GARRIDO MARIA ***1716** Falta titulación. 

15 GONZALEZ PICO MARIA JESUS ***4264** Falta titulación. 

16 GONZALO SANCHEZ JAVIER IVAN ***9752** Falta titulación. 

17 GUERRERO GARCIA MARIA JOSE ***9122** Falta titulación. 

18 JIMENEZ PINEDA SONIA ***2158** Falta titulación. 

19 LIGERO MALAVER MARIA DEL PINO ***3141** Falta titulación. 

20 MACARRO PONCE MARIA DE LA CINTA ***3762** Falta titulación. 

21 MANEA   ANDREEA CATALINA ****2017* Falta titulación. 

22 MARQUEZ BORRERO GUILLERMO ***5639** Falta titulación. 

23 MARTIN RUIZ ELISA ***4409** Falta titulación. 

24 MARTIN SOTO SAMUEL ***0859** Falta titulación. 

25 MEDINA CASTELL BLANCA ***5897** Falta DNI. 

26 MORA JIMENEZ SANDRA ***5696** Falta DNI.                            

27 MOYA SANCHEZ NURIA ***5431** Falta titulación. 

28 MUÑOZ GARCIA MARIA JESUS ***2486** Falta DNI. 

29 PONCE AMADOR JUAN FERNANDO ***2904** Falta titulación. 

30 PULIDO GONZALEZ SILVIA ***7899** Falta titulación. 

31 RAILLO ARENAS ESPERANZA MACARENA ***4536** Falta titulación. 

32 RUIZ DELGADO MANUEL ***4765** Falta titulación. 

33 SANZ SABIDO ALBA ***5438** Falta titulación. 

34 TAPIA CANOVAS MILAGROS ***3894** Falta titulación. 

35 TOSCANO TRABAZO ANTONIO ***3435** Falta DNI,Falta titulación. 

36 VELASCO GOMEZ RICARDO MANUEL ***2031** Falta titulación. 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista Provisional de Admitidos
y Excluidos Informador de Turismo.Web

Código para validación: 0FI09-GDTZ7-SXO6Y
Fecha de emisión: 11 de Abril de 2023 a las 13:23:02
Página 3 de 4

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva. Firmado 11/04/2023 13:22

FIRMADO
11/04/2023 13:22

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
87

11
07

 0
F

I0
9-

G
D

T
Z

7-
S

X
O

6Y
 1

A
92

F
4D

69
28

91
27

54
0A

1A
65

76
A

63
07

F
6D

D
E

31
A

C
B

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

 

SEGUNDO: Los/las aspirantes excluidos/as, dispondrán de un plazo de CINCO DÍAS 

HABÍLES contados a partir del siguiente a su publicación en el Tablón de Anuncios de este 

Ayuntamiento, para subsanar, si fuera posible, los defectos que hayan motivado su exclusión o su 

omisión en las relaciones de admitidos/as y excluidos/as, a través del enlace 

https://oposicioneshuelva.convoca.online/ o mediante las formas previstas en el artículo 16.4 de la Ley 

39/2015 de 1 de Octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

 

Los/las aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión 

justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán definitivamente 

excluidos de la realización de las pruebas.  

 

Finalizado, en su caso, el plazo de subsanación, se hará pública en el Tablón de Anuncios,  en 

la Web Municipal (www.huelva.es) y a través del enlace https://oposicioneshuelva.convoca.online/, la 

relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as, la composición del Tribunal Calificador y la fecha, 

hora y lugar en el que habrán de celebrarse las pruebas. Una vez iniciado el proceso, todos los actos 

integrantes del procedimiento de selección se publicarán en el Tablón Municipal, Web Municipal y en 

la dirección  https://oposicioneshuelva.convoca.online/” 

 

 

  

 

     Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

 

 

 (Documento fechado y firmado electrónicamente al margen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Web Oficial del Ayuntamiento de Huelva.- 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista Provisional de Admitidos
y Excluidos Informador de Turismo.Web

Código para validación: 0FI09-GDTZ7-SXO6Y
Fecha de emisión: 11 de Abril de 2023 a las 13:23:02
Página 4 de 4

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva. Firmado 11/04/2023 13:22

FIRMADO
11/04/2023 13:22

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
87

11
07

 0
F

I0
9-

G
D

T
Z

7-
S

X
O

6Y
 1

A
92

F
4D

69
28

91
27

54
0A

1A
65

76
A

63
07

F
6D

D
E

31
A

C
B

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




